dentia eum solata est cum Congregationem in varias Hispaniae Americae-

que Latinae regiones diffusam videret. Dei Servus postremum vitae suae 

tempus in claustro Getafe traduxit, ubi proximo fuit utilis, Christi lucem 

effudit et in sanctitatis semita processit. Sacerdotalia officia complevit at

que sui ordinis religiosi charismati regulaeque fidelis mansit. Christianas 

virtutes perseveranter, accurate spiritalique oblectatione exercuit necnon 

cum Domino coniunctionem aluit per piam divinorum mysteriorum celebra

tionem, precationem, continentiam, votorum religiosorum observantiam ip

saque apostolatus opera. Patienter difficultates adversamque valetudinem 

toleravit. Meritis onustus et sanctitatis fama circumdatus, die VIII mensis 

Martii anno MCMXXV obdormivit in Domino. 

Beatificationis canonizationisque Causa anno MCMLIII apud Curiam Ma-

tritensem incohata est. Die xxi mensis Decembris anno MCMXCII NOS decla-
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ravimus Ipsi Dei Servum virtutes théologales, cardinales iisque adnexas he

roum in modum exercuisse. Nobis coram die vi mensis Aprilis anno MCMXC

VIII Decretum super miro eiusdem intercessioni adscripto prodiit. Statuimus 

igitur ut beatificationis ritus Romae die xxv mensis Octobris celebraretur. 

Hodie igitur inter sacra hanc ediximus formulam: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Flavii Roberti Carraro, Episcopi Vero

nensis, Claudii Hümmes, Archiepiscopi Sancti Pauli in Brasilia, Francisci 

Iosephi Pérez y Fernández-Golfín, Episcopi Xetafensis, et Danielis Marci 

Buechlein, Archiepiscopi Indianopolitani, necnon plurimorum aliorum Fra 

trum in episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregatio

nis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem 

facimus ut Venerabiles Servi Dei Zephyrinus Agostini, Antonius a Sancta 

Anna Galväo, Faustinus Míguez et Theodora Guerin Beatorum nomine in 

posterum appellentur, eorumque festum: Zephyrini Agostini die vicesima 

quarta Septembris; Antonii a Sancta Anna Galväo die vicesima quinta Oc

tobris; Faustini Míguez die octava Martii; et Theodorae Guerin die tertia 

Octobris in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomi

ne Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis rebus minime nullis. 

Datum Romae, sub anulo Piscatoris, die xxv mensis octobris anno 

MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo primo.